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DARIO ALBERTO PAULINO

MAXIMO JIMENEZ BALDERA

JUAN YSIDRO ADAMES SEPULVEDA
JULIO CESAR GARCIA CACERES
IVELISSE BIENVENIDA BOBADILLA
FRANCISCO CRISPIN VARELA
DIOMEDES NINA BAUTISTA

PEDRO ENRIQUE VOLQUEZ MENDEZ
LOURDES ORFELINA DE JESUS SERULLE

FREDESVINDA VERONICA DITREN FLORES

LOURDES YUBERKIS URRACA RIVERA
ARIEL PEREZ DESON

FATIMA ARGENTINA RODRIGUEZ
REYNALDO MODESTO DIAZ MARTINEZ
ROSMEDI ALTAGRACIA PICHARDO
ELVIRA MARIA VARGAS HENRIQUEZ
TERESA JOSEFINA JOSE LEONARDO
JOSE ERNESTO MORONTA GONZALEZ
DANIELA GUTIERREZ ROSARIO
JOSEFINA ANTONIA CACERES CRUZ
VIRGINIA SILVERIO VARGAS

JUAN MILTON DONE JAIME

JUAN ADALBERTO MORENO FAMILIA
ESCOLASTICO GUILLERMO GONZALEZ
RAFAELA NALDELIN CRUZ

ROSELINA FERRERAS MERCEDES
ZOILA ISABEL COLON CRUZ

JOSEFINA PICHARDO

JOSE ANTONIO ALVARADO LUCIANO
JOAQUINA LEOMARES ROA PUJOLS
TANIA MARIA CASTILLO RODRIGUEZ

CHOFER

CHOFER

CHOFER

CHOFER DE VEHICULO PESADO
ESPECIALISTA TECNICO DELIBERATIVO
ENCARGADO ADMINISTRATIVO
ASISTENTE OPERATIVO

ANALISTA

ENCARGADO DE RECURSOS HUMANOS EN
ENCARGADO DE RECURSOS HUMANOS EN

TECNICO EN AFORO
SUPERVISOR DE ADUANAS

ENCARGADO DE ADUANAS EN ALMACENES

SUPERVISOR REGIONAL

TECNICO EN AFORO DE EXPORTACION
TRAMITE DE PENSION

TECNICO EN AFORO

TRAMITE DE PENSION
TRAMITE DE PENSION
TRAMITE DE PENSION
TRAMITE DE PENSION
TRAMITE DE PENSION
TRAMITE DE PENSION
TRAMITE DE PENSION
TRAMITE DE PENSION
TRAMITE DE PENSION
TRAMITE DE PENSION
TRAMITE DE PENSION
TRAMITE DE PENSION
TRAMITE DE PENSION
TRAMITE DE PENSION
TRAMITE DE PENSION
TRAMITE DE PENSION
TRAMITE DE PENSION

ENCARGADO DE ZONA FRANCA INDUSTRIAL TRAMITE DE PENSION

TECNICO EN AFORO |
PERIODISTA
SUPERVISOR DE ADUANAS

ENCARGADO DE ZONA FRANCA ESPECIAL

INSPECTOR DE FRONTERA
ADMINISTRADOR ADUANERO llI
TECNICO EN AFORO Il

TECNICO EN AFORO Il

TECNICO EN AFORO Il
SECRETARIA EJECUTIVAI
AFORADOR |

TECNICO ENFERMERO
SECRETARIA EJECUTIVA

DIOMEDES RADHAMES HIDALGO LOPEZ TRAMITE DE PENSION

TRAMITE DE PENSION
TRAMITE DE PENSION
TRAMITE DE PENSION
TRAMITE DE PENSION
TRAMITE DE PENSION
TRAMITE DE PENSION
TRAMITE DE PENSION
TRAMITE DE PENSION
TRAMITE DE PENSION
TRAMITE DE PENSION
TRAMITE DE PENSION
TRAMITE DE PENSION
TRAMITE DE PENSION
TRAMITE DE PENSION

MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
FEMENINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
MASCULINO
FEMENINO
MASCULINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
MASCULINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
MASCULINO
FEMENINO
FEMENINO
MASCULINO

T. PENSION
T. PENSION
T. PENSION
T. PENSION
T. PENSION
T. PENSION

CARRERA
. PENSION
. PENSION
PENSION
. PENSION
PENSION
. PENSION
PENSION
. PENSION
. PENSION

CARRERA
T. PENSION

CARRERA

CARRERA
T. PENSION
T. PENSION
T. PENSION
T. PENSION

CARRERA
T. PENSION
T. PENSION

CARRERA
T. PENSION
T. PENSION
T. PENSION
T. PENSION
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35,000.00
21,916.00
21,916.00
21,916.00
87,531.00
79,562.00
65,625.00
65,000.00
56,327.00
55,000.00
50,000.00
49,677.00
49,350.00
49,350.00
45,558.00
44,275.00
43,301.00
43,168.00
43,000.00
37,589.00
37,589.00
37,589.00
37,589.00
34,535.00
32,000.00
32,000.00
32,000.00
31,500.00
31,500.00
31,500.00
31,500.00
31,350.00

1,004.50
628.99
628.99
628.99

2,512.14

2,283.43

1,883.44

1,865.50

1,616.58

1,578.50

1,435.00

1,425.73

1,416.35

1,416.35

1,307.51

1,270.69

1,242.74

1,238.92

1,234.10

1,078.80

1,078.80

1,078.80

1,078.80
991.15
918.40
918.40
918.40
904.05
904.05
904.05
904.05
899.75

1,064.00
666.25
666.25
666.25

2,660.94

2,418.68

1,995.00

1,976.00

1,712.34

1,672.00

1,520.00

1,510.18

1,500.24

1,500.24

1,384.96

1,345.96

1,316.35

1,312.31

1,307.20

1,142.71

1,142.71

1,142.71

1,142.71

1,049.86
972.80
972.80
972.80
957.60
957.60
957.60
957.60
953.04

0.00
0.00
0.00
0.00
9,172.42
7,297.91
4,545.16
4,084.46
2,795.46
2,559.67
1,596.68
1,808.41
1,762.26
1,762.26
640.29
0.00
0.00
0.00
866.05
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

1,625.00
208.84
6,217.41
25.00
1,595.91
625.60
11,761.20
14,267.24
3,519.00
2,947.00
26,424.74
145.60
5,493.85
1,907.40
145.60
25.00
3,681.66
1,345.60
1,446.20
14,326.63
3,061.06
10,345.60
281.00
1,069.00
3,061.06
3,697.12
11,708.14
12,451.02
8,407.10
4,825.60
11,214.67
1,225.00

31,306.50
20,411.92
14,403.35
20,595.76
71,589.59
66,936.38
45,440.20
42,806.80
46,683.62
46,242.83
19,023.58
44,787.08
39,177.30
42,763.75
42,079.64
41,633.35
37,060.25
39,271.17
38,146.45
21,040.86
32,306.43
25,021.89
35,086.49
31,424.99
27,047.74
26,411.68
18,400.66
17,187.33
21,231.25
24,812.75
18,423.68
28,272.21



NOMBRE(S) Y APELLIDO(S)

GLADYS JOSEFA HEREDIA MARTINEZ DE
BRIGIDA LUISA RODRIGUEZ BAEZ
PEDRO FERREYRA TEJEDA

ERNESTO DIAZ

MARGARITA DEL CARMEN ORTIZ NUNEZ
ONNY VASQUEZ CASTILLO

RAMON BAEZ

ANTONIA JOSEFA PEREZ RODRIGUEZ
NELSON LEONIDAS BIENVENID DIAZ
CRISTINO GARCIA ADAMES
BIENVENIDA PEGUERO

RICARDO DURAN PAREDES

APOLINAR CRUZ FELIZ

GERMAN FERMIN FUENCIO SANCHEZ
FELIPE SANTIAGO DISLA CABRERA
YENSI DE JESUS CABRERA

RICARDO FELIZ REYES

EVARISTO SALVADOR PEREZ VARGAS
FRANCISCO BALBUENA

POSICION

SUPERVISOR DE CAJA
SUPERVISOR DE CAJA
SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO
AUXILIAR DE ALMACEN Y SUMINISTRO
AFORADOR Il

AFORADOR IV

AFORADOR DE ZONA FRANCA
AUXILIAR DE CONTABILIDAD
AFORADOR DE ZONA FRANCA
TRAMITE DE PENSION

AFORADOR |

AFORADOR IlI

TRAMITE DE PENSION

2CA

ADUANAS

NOMINA DE EMPLEADOS Y FUNCIONARIOS, PERSONAL TRAMITE DE PENSION

CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE 2024

TRAMITE DE PENSION
TRAMITE DE PENSION
TRAMITE DE PENSION
TRAMITE DE PENSION
TRAMITE DE PENSION
TRAMITE DE PENSION
TRAMITE DE PENSION
TRAMITE DE PENSION
TRAMITE DE PENSION
TRAMITE DE PENSION
TRAMITE DE PENSION
TRAMITE DE PENSION
TRAMITE DE PENSION

ENCARGADO DE CELADORES EN ADMINISTR TRAMITE DE PENSION

AFORADOR DE ZONA FRANCA
INSPECTOR DE MEDIO DE TRANSPORTE
AFORADOR DE ZONA FRANCA
AFORADOR IlI

AFORADOR DE ZONA FRANCA

JUANA ALTAGRACIA BENITEZ SOLDEVILLA AUXILIAR ADMINISTRATIVO

RAINER MIGUEL MATEO VASQUEZ
ROSA MARIA MARTE ALMONTE
DANIEL OCTAVIO BATISTA GOMEZ
ANDRES MARIANO MARTINEZ

ANA MERCEDES RODRIGUEZ VALDEZ
ANDRES MORILLO DANIS
RADHAMES CARPIO CALDERON

JOSE ALTAGRACIA ROMERO REYNA
ALEIDA DE LA ROSA VALENZUELA
OLGA BARTOLA TERRERO PEREZ
GABRIEL DE LA ROSA JAVIER

JOSE ANDRES VASQUEZ MARQUEZ
ANIANA ALTAGRACIA CASTILLO ABREU

MENSAJERO INTERNO
TRAMITE DE PENSION
TRAMITE DE PENSION
TRAMITE DE PENSION
ARCHIVISTA

SUPERVISOR DE CELADORES
INSPECTOR SALA DE PASAJEROS
PLOMERO

MENSAJERO INTERNO
TRAMITE DE PENSION
CELADOR

CELADOR

CONSERIE

TRAMITE DE PENSION
TRAMITE DE PENSION
TRAMITE DE PENSION
TRAMITE DE PENSION
TRAMITE DE PENSION
TRAMITE DE PENSION
TRAMITE DE PENSION
TRAMITE DE PENSION
TRAMITE DE PENSION
TRAMITE DE PENSION
TRAMITE DE PENSION
TRAMITE DE PENSION
TRAMITE DE PENSION
TRAMITE DE PENSION
TRAMITE DE PENSION
TRAMITE DE PENSION
TRAMITE DE PENSION
TRAMITE DE PENSION
TRAMITE DE PENSION

GENERO

FEMENINO
FEMENINO
MASCULINO
MASCULINO
FEMENINO
MASCULINO
MASCULINO
FEMENINO
MASCULINO
MASCULINO
FEMENINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
FEMENINO
MASCULINO
FEMENINO
MASCULINO
MASCULINO
FEMENINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
FEMENINO
FEMENINO
MASCULINO
MASCULINO
FEMENINO

DE EMPLEADO
T.

. PENSION
. PENSION
. PENSION
. PENSION
. PENSION
. PENSION
. PENSION
. PENSION
. PENSION
. PENSION

T
T
.
T
.
T
T
T
.
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TIPO

PENSION

CARRERA

T.
T.

PENSION
PENSION

CARRERA
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. PENSION
. PENSION
. PENSION
. PENSION
. PENSION
. PENSION
. PENSION
. PENSION
. PENSION

PENSION

. PENSION
. PENSION

CARRERA

T.
T.
T.
T.
T.

PENSION
PENSION
PENSION
PENSION
PENSION

SALARIO

29,863.00
29,846.00
27,893.00
27,563.00
27,300.00
26,185.00
25,940.00
25,940.00
25,940.00
24,705.00
24,705.00
24,150.00
23,357.00
22,594.00
22,581.00
22,581.00
22,581.00
22,581.00
22,581.00
22,581.00
22,581.00
21,599.00
21,506.00
21,506.00
20,601.00
20,456.00
20,456.00
17,533.00
16,500.00
13,793.00
11,550.00
11,550.00
11,550.00

857.07
856.58
800.53
791.06
783.51
751.51
744.48
744.48
744.48
709.03
709.03
693.11
670.35
648.45
648.07
648.07
648.07
648.07
648.07
648.07
648.07
619.89
617.22
617.22
591.25
587.09
587.09
503.20
473.55
395.86
331.49
331.49
331.49

907.84
907.32
847.95
837.92
829.92
796.02
788.58
788.58
788.58
751.03
751.03
734.16
710.05
686.86
686.46
686.46
686.46
686.46
686.46
686.46
686.46
656.61
653.78
653.78
626.27
621.86
621.86
533.00
501.60
419.31
351.12
351.12
351.12

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

OTROS DESC.

4,181.66
1,539.44
25.00
1,569.20
266.20
625.60
1,466.20
15,664.14
725.00
25.00
13,328.14
1,345.60
25.00
14,783.75
966.20
11,193.36
1,466.20
6,768.64
2,566.80
13,615.35
1,225.00
10,035.50
4,155.92
3,139.17
2,946.20
6,826.20
266.20
7,336.49
885.00
25.00
2,225.00
25.00
925.00

INGRESO NETO

23,916.43
26,542.66
26,219.52
24,364.82
25,420.37
24,011.87
22,940.74

8,742.80
23,681.94
23,219.94

9,916.80
21,377.13
21,951.60

6,474.94
20,280.27
10,053.11
19,780.27
14,477.83
18,679.67

7,631.12
20,021.47
10,287.00
16,079.08
17,095.83
16,437.28
12,420.85
18,980.85

9,160.31
14,639.85
12,952.83

8,642.39
10,842.39

9,942.39



NOMINA DE EMPLEADOS Y FUNCIONARIOS, PERSONAL TRAMITE DE PENSION
CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE 2024

2CA

ADUANAS

NOMBRE(S) Y APELLIDO(S) POSICION GENERO DE El-\r/:FF)’(L)EADO SALARIO OTROS DESC. INGRESO NETO
66  JUAN POLANCO CELADOR TRAMITE DE PENSION MASCULINO T. PENSION 11,550.00 331.49 351.12 0.00 725.00 10,142.39
67  BAUTISTA DE LEON CELADOR TRAMITE DE PENSION MASCULINO T. PENSION 11,550.00 331.49 351.12 0.00 25.00 10,842.39
68 EUGENIO ANTONIO MUNOZ CELADOR TRAMITE DE PENSION MASCULINO T. PENSION 11,550.00 331.49 351.12 0.00 725.00 10,142.39
69  HECTOR VASQUEZ CELADOR TRAMITE DE PENSION MASCULINO CARRERA 11,550.00 331.49 351.12 0.00 6,572.28 4,295.11
70  JUAN RAMON ABREU CELADOR TRAMITE DE PENSION MASCULINO T. PENSION 11,550.00 331.49 351.12 0.00 6,715.89 4,151.50
Total TRAMITE DE PENSION 2,156,111.00 61,880.40 65,545.78 38,891.03 316,006.18 1,673,787.61

Total General

2,156,111.00

61,880.40

65,545.78

38,891.03

316,006.18

1,673,787.61

Amada/Méndez Guzman
Gerentg/de Recursos Humanos

CANTIDAD DE EMPLEADOS




